t?ft i j.
Casa do Legislalivo Ver.-,acior Ê,rio cla Gama

rNDtcAÇÃo cMc/No 3) tzozq

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenar'io, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que A reconstrução de passeio com meio fio
na Rua Getúlio Vargas, com a João Dor-rato <te Fretas centro.

J ustificativa

O pedido se faz necessário pois o local, encontra-se com buraco trazendo risco de
queda de pedestre que transita no local por ser uma área central da cidade.

Congonhas, 24 de julho de 2024

Moreira
Vereador

Gâmara de

P ROTOCOLO GER.AL 224/,t2024
Data: 30/07/2024 -Horário: 10:.42

Leglrlatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Terlebne: (31) 3731-1840 - E-nrail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

íy